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OHJEET  

 

1 Kutsuntapäivän ohjelma: 
Alkamisajat kutsuntakuulutuksen mukaisesti! 

 

Tilaisuuden avaus (kesto noin 40 min) 

• Aluetoimiston päällikön (sijaisen) lyhyt tervehdys 

• Puolustusvoimat-video 3 min 

• Kutsuvieraiden lyhyet tervehdykset (á n. 3 min): kunta ja seurakunta 

• Veteraanin perintö video 18 min 

Kahvitilaisuus 

Kutsuntainfo (enintään 45 min) 

Lounas 

Toimistosihteerin haastattelu 

Lääkärintarkastus (käsketyille henkilöille ja lääkäriin haluaville) 

Kutsuntalautakunta 

 

Paikkakunnilla, joissa tilaisuus järjestetään kahdessa osassa, kutsunnan alaisten 
kahvitarjoilu tai lounas järjestetään lautakunnassa käynnin jälkeen liukuvasti. 

Paikkakunnat, joissa tilaisuus järjestetään kahdessa samansisältöisessä osassa: 

Akaa, Hämeenkyrö, Kangasala, Lempäälä, Nokia, Pirkkala, Pälkäne, Sastamala, 
Tampere, Valkeakoski, ja Ylöjärvi 

 

2 Ohje kunnan kutsuntajärjestelyistä vastaavalle (yhteyshenkilö)  
Kunnan kutsuntajärjestelyistä vastaavan henkilön yhteystiedot pyydetään lähettä-
mään 13.7. mennessä sähköpostilla osoitteeseen pirkanmaanaluetoi-
misto@mil.fi 

Kutsuntalautakuntaan valitun kunnanedustajan ja hänen varajäsenensä yhteystie-
dot sekä tehtävään tarkastavaksi määrätyn lääkärin tai lääkäreiden yhteystiedot 
pyydetään lähettämään 3.8.2025 mennessä sähköpostilla osoitteeseen: pirkan-
maanaluetoimisto@mil.fi. Lisäksi pyydetään ilmoittamaan mahdollisista muista kun-
nan toimijoista kutsunnassa. 

Kuntien edustajista ja lääkäreistä pyydetään ilmoittamaan: 

- täydellinen nimi (puhuttelunimi alleviivattuna) 

- osoite ja puhelinnumero 

Kutsuntapaikat on lueteltu kutsuntakuulutuksessa. Niistä on tehty jo aiemmin vuok-
rasopimukset tuleville kutsuntapäivälle. Pirkanmaan aluetoimisto pyytää yhteyshen-
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kilöä olemaan yhteydessä kutsuntapaikkoihin ja varmistamaan, että ne ovat huomi-
oineet kutsuntapäivän päivän. Alustavat kutsuntavahvuudet ovat liitteessä 2. Koko-
naisvahvuuteen tulee lisäksi kutsuvieraat, kunnan edustajat, aluetoimiston henkilö-
kunta ja ainakin kaksi varusmiestä. 

 

3 Kutsuntalääkärin työn ja ennakkoterveystarkastusten laskuttaminen (PVSOP 
326/2023) 

Puolustusvoimien on suoritettava Terveydenhuoltolain 72 §:n mukaan hyvinvointialu-
eelle korvaus kutsunnanalaisille perusterveydenhuollossa suoritetuista tarkastuk-
sista, tutkimuksista ja toimenpiteistä sekä lääkärin osallistumisesta kutsuntatilaisuu-
teen. Maksettavan korvauksen tasoksi on säädetty 50 prosenttia Puolustusvoimien 
ja hyvinvointialueen välisen sopimuksen mukaisista kustannuksista.  

Kutsuntalääkärien työn ja ennakkotarkastusten hinnoittelussa käytetään kaikilla hy-
vinvointialueilla vuoden 2023 ja 2024 hinnoittelua. 

Kutsuntalääkärityön tuntihinnaksi sovitaan 103 euroa/tunti. 

Ennakkotarkastuksen hinnaksi sovitaan 190 euroa/tarkastus.  

Mainitut hinnat ovat kustannuksia, joista palveluntuottaja laskuttaa 50 prosenttia Puo-
lustusvoimilta. Mainittuun 50 prosentin laskutukseen poikkeuksena vapaaehtoiseen 
palvelukseen hakeutuvien naisten ennakkoterveystarkastus, josta palveluntuottaja 
laskuttaa koko hinnan Puolustusvoimilta. 

Sopimukseen perustuvien tuotteiden tai palveluiden hintoja tarkastellaan kahden (2) 
vuoden välein Puolustusvoimien koolle kutsumassa yhteistyötapaamisessa. Hinnat 
ovat valtakunnallisesti yhtenevät ja neuvottelut käydään yhtäaikaisesti kaikkien Hy-
vinvointialueiden kanssa.   

Ennakkoterveystarkastusten osalta Palveluntuottaja laskuttaa Tilaajana toimivaa 
Puolustusvoimien aluetoimistoa vuosittain 30.9. mennessä aluetoimiston postiosoit-
teeseen. Aluetoimistoon lähetettävien laskujen liitteenä tulee olla listat tarkastetuista 
henkilöistä (nimi, henkilötunnus tai syntymäaika) sen tarkistamiseksi, että henkilö on 
kutsunnanalainen ja ennakkoterveystarkastuksen piirissä. Sopimusosapuolet voivat 
sopimusaikana sopia verkkolaskutukseen siirtymisestä ilman, että kyseessä on sopi-
musmuutos. Hyvinvointialueiden ja aluetoimistojen maantieteelliset vastuualueet 
ovat yhtenevät.  

Kutsuntalääkärien laskut on lähetettävä vuosittain 15.12. mennessä Sotilaslääketie-
teen keskukselle. Hyväksyttävien laskujen liitteenä tulee olla tarkastuksiin osallistu-
neiden lääkäreiden nimet, palvelun kesto sekä tarkastuspaikka. Erillisiä matka- tai 
päivärahakuluja ei voi laskuttaa. 

 

Laskutusosoite on: 

VERKKOLASKU: 

Posti Messaging Oy 

Operaattorin välittäjätunnus: FI28768767 

Puolustusvoimien Y-tunnus: 0952029-9 



Panssariprikaati  3 (3) 

Pirkanmaan aluetoimisto Liite  
TAMPERE Virhe. Viitteen lähdettä ei löytynyt. 

 
 
 

 
ALV-tunnus FI09520299 

OVT-tunnus/verkkolaskuosoite SOTLK 00370 9520 2991 0270 

 




